[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 103/2020

Ementa: Recapeamento da Rua Ricardo Giusepe Venturini.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista as péssimas condições do asfalto da Rua Ricardo Giusepe Venturini, Residencial Nova Era, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Recapear a Rua Ricardo Giusepe Venturini, no Residencial Nova Era.

  Valinhos, 29 de janeiro de 2020.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas.
[image: https://scontent.fcpq16-1.fna.fbcdn.net/v/t1.15752-0/p480x480/84427801_2574341866121850_4544385203748995072_n.jpg?_nc_cat=107&_nc_ohc=PaY7_QueXxoAX-HWl6Y&_nc_ht=scontent.fcpq16-1.fna&_nc_tp=6&oh=2b97d0e00f85e570feeac6ba2b171aeb&oe=5E91033F]

[image: https://scontent.fcpq16-1.fna.fbcdn.net/v/t1.15752-0/p480x480/83405111_2660827097345823_6339320051849494528_n.jpg?_nc_cat=103&_nc_ohc=Y3_CXlzCLzgAX_hInh1&_nc_ht=scontent.fcpq16-1.fna&_nc_tp=6&oh=9cc5aa66edb570cf490fd5f01855a86e&oe=5ED98BF0]
image1.jpeg

image2.jpeg